
от

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

№
город Белореченск

О начале отопительного периода на территории 
Белореченского городского поселения 

Белореченского района на 2024-2025 годы

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 
2011 г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и 
пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», 
руководствуясь статьёй 32 Устава Белореченского городского поселения 
Белореченского района, постановляю:

1. Начать отопительный период 2024 - 2025 годов для теплоснабжающих 
организаций Белореченского городского поселения и потребителей тепловой 
энергии, подключённых к системе централизованного теплоснабжения, с 21 
октября 2024 года.

2. Рекомендовать муниципальному унитарному предприятию 
Белореченского городского поселения Белореченского район «Белореченские 
тепловые сети». Краснодарскому территориальному участку № 2 Северо- 
Кавказской дирекции по тепловодоснабжению структурного подразделения 
Центральной дирекции по тепловодоснабжению филиала ОАО «РЖД» 
обеспечить своевременную подачу теплоносителя на объекты жилищно- 
коммунального комплекса и социальной сферы Белореченского городского 
поселения.

3. Рекомендовать руководителям управляющих 
обслуживающих организаций, обеспечить приём теплоносителя 
внутридомовые инженерные сети многоквартирного жилищного фонда.

4. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления 

на заместителя главы Белореченского городского поселения, 
управления транспорта, дорожного и жилищно-коммунального хозяйства 
администрации Белореченского городского поселения С.А. Аверьянова.

муниципальному

руководителям 
обеспечить

унитарному

компаний, 
через

возложить 
начальника



2

6. Постановление 
опубликования.

вступает в силу со дня его официального

Глава Бело] 
городского

^Н с КЙт,© Г) Ж
-2^ А.В. Абрамова

^НО'Л'^4 0^

О


